



ARPALAZIO

AGENZIA REGIONALE PROTEZIONE AMBIENTALE DEL LAZIO

Procedura aperta per l'affidamento della fornitura e posa in opera di cappe da laboratorio

AVVISO 02/12/2010

- **SI COMUNICA CHE IL TERMINE PER LA RICHIESTA DI SOPRALLUOGO (All. 1.1 Disciplinare di gara – punto 5 - pag. 6/15) è stato prorogato al 10/12/2010.**

LA VERSIONE AGGIORNATA DELL'ALLEGATO 1.1 È STATA PUBBLICATA.

- **SI RENDE NOTO CHE GLI ALLEGATI 1.2.1 E 1.2.2 SONO STATI MODIFICATI E SONO STATI PUBBLICATI NELLA VERSIONE AGGIORNATA. DI SEGUITO SONO RIPORTATI I PUNTI DI MODIFICA.**

1) **ALLEGATO 1.2.1:**

- a. **Pag. 3 – le parole “a pena di esclusione” sono state sostituite con “o equivalenti”;**
- b. **Punto 1 pag. 3 – è stata inserita la frase: “A pena di esclusione le dimensioni delle cappe dovranno rispettare le seguenti lunghezze esterne, indicative della tipologia di cappa”.**
- c. **Punto 2 pag. 3 – è stata inserita la frase: “A pena di esclusione la profondità interna minima utile dovrà essere di almeno 75 cm”.**
- d. **Punto 3 pag. 3 – sono state inserite le parole: “A pena di esclusione”.**
- e. **Punto 4 pag. 3 – sono state inserite le parole: “A pena di esclusione”.**
- f. **Punto 5 pag. 3 – sono state inserite le parole: “A pena di esclusione”.**
- g. **Punto 10 pag. 4 – sono state inserite le parole: “A pena di esclusione”.**
- h. **Punto 14 pag. 4 – sono state inserite le parole: “A pena di esclusione”.**
- i. **Punto 16 pag. 5 – sono state inserite le parole: “A pena di esclusione”.**
- j. **Pag. 5 - le parole “a pena di esclusione” sono state sostituite con “o equivalenti”**
- k. **Punto 17 pag. 5 – dopo la parola “minuti” la frase è stata modificata come segue: “e conformità, a pena di esclusione, alla EN 14470-1 tipo 90 (EN 14470-1 tipo 90);**
- l. **Pag. 8 - le parole “a pena di esclusione” sono state sostituite con “o equivalenti”**

Disciplinare di gara. Procedura aperta per l'affidamento della fornitura ed installazione di strumentazione e cappe da laboratorio (21 lotti) (allegato 1.1 alla deliberazione n. 141 del 14/10/2010)

m. Punto 20 pag. 8 – sono state inserite le parole: “A pena di esclusione”.

n. Pag. 8 – tra le parole “inserire” e “nella” sono state inserite le parole: A pena di esclusione”.

2) ALLEGATO 1.2.2:

a. Pag. 2 – le parole “a pena di esclusione” sono state sostituite con “o equivalenti”;

b. Punto 1 pag. 2 – è stata inserita la frase: “A pena di esclusione le dimensioni delle cappe dovranno rispettare le seguenti lunghezze esterne, indicative della tipologia di cappa”.

c. Punto 2 pag. 2 – è stata inserita la frase: “A pena di esclusione la profondità interna minima utile dovrà essere di almeno 75 cm”.

d. Punto 3 pag. 2 – sono state inserite le parole: “A pena di esclusione”.

e. Punto 4 pag. 2 – sono state inserite le parole: “A pena di esclusione”.

f. Punto 12 pag. 3 – sono state inserite le parole: “A pena di esclusione”.

g. Punto 14 pag. 3 – sono state inserite le parole: “A pena di esclusione”.

h. I numeri dei punti 17-18-19-20 sono stati sostituiti con 15-16-17-18.

i. Pag. 4 - le parole “a pena di esclusione” sono state sostituite con “o equivalenti”

j. Punto 15 pag. 4 – dopo la parola “minuti” la frase è stata modificata come segue: “e conformità, a pena di esclusione, alla EN 14470-1 tipo 90 (EN 14470-1 tipo 90);

k. Pag. 5 - le parole “a pena di esclusione” sono state sostituite con “o equivalenti”

l. Punto 18 pag. 5 – sono state inserite le parole: “A pena di esclusione”.

m. Pag. 5 – tra le parole “inserire” e “nella” sono state inserite le parole: A pena di esclusione”.

Il dirigente della divisione Patrimonio, beni e servizi

Responsabile del procedimento
dott. Attilio Lestini